



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TANKIN KOMPLEMENTAR SVERIGESGADE AARHUS APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2015

Dirigent Martin Vangsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 9. december 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tankin Komplementar Sverigesgade Aarhus ApS Kong Christians Alle 43 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 45 97 68
	Stiftet: 9. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 9. december 2013 - 31. december 2014
Direktion	Martin Vangsgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at deltage som komplementar i partnerselskabet Tankin Sverigesgade Aarhus P/S samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -85 tkr. og anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Som følge heraf har selskabet tabt egenkapitalen og ledelsen overvejer selskabets fremtid.

Selskabet deltager som komplementar i partnerselskabet Tankin Sverigesgade Aarhus P/S, som med udgangen af regnskabsåret har realiseret et større underskud. Partnerselskabets ledelse overvejer på regnskabstidspunktet selskabets fremtid og det er endnu usikkert om driften kan gøres rentabel og dermed sikre partnerselskabets fremtidige drift.

Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge årsrapport efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2013/14 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-85.000
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-85.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-85.000
I ALT.....		-85.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.
AKTIVER.....		0
PASSIVER		
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-85.000
EGENKAPITAL.....	1	-5.000
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000
PASSIVER.....		0
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Usikkerhed ved going concern	4	

NOTER

				Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 9. december 2013.....	80.000	0	80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-85.000	-85.000	
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	-85.000	-5.000	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				2
Intet.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Selskabet hæfter med hele sin formue som komplementar i Tankin Sverigesgade Aarhus P/S.				
Usikkerhed ved going concern				4
Selskabets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Som følge heraf har selskabet tabt egenkapitalen og ledelsen overvejer selskabets fremtid.				
Selskabet deltager som komplementar i partnerselskabet Tankin Sverigesgade Aarhus P/S, som med udgangen af regnskabsåret har realiseret et større underskud. Partnerselskabets ledelse overvejer på regnskabstidspunktet selskabets fremtid og det er endnu usikkert om driften kan gøres rentabel og dermed sikre partnerselskabets fremtidige drift.				
Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge årsrapport efter realisationsprincippet.				